
INFORMACE A RADY 

NÁTĚRY NA  
DŘEVO 

NOVÉ 
PRODUKTY 

2018



2

Odstín 
Číslo

Balení 
litr

Číslo  
výrobku

jed-
notka 
balení

 2,50 151  01  000 2

 10,00 151  01  004 1

 25,00 151  01  006 1

 2,50 151  01  015 2

 10,00 151  01  019 1

 2,50 151  01  010 2

 10,00 151  01  014 1

 2,50 151  00  900 2

 10,00 151  00  904 1

 25,00 151  00  910 1

 2,50 151  00  905 2

 10,00 151  00  909 1

 25,00 151  00  915 1

 2,50 101  00  521 2

 10,00 101  00  522 1

 25,00 151  01  075 1

 2,50 151  01  027 2

 10,00 151  01  031 1

 2,50 151  01  084 2

 10,00 151  01  086 1

 

3009  Bezbravý polomatný 
protiskluzový (R9)

3012  Bílý krycí

3066  Bílý transparentní

3084  Bezbarvý matný

3085  Bezbarvý hedvàbně 
polomatný

3086  Bezbarvý, lesklý

3010  Natural

3013  Černý krycí

BARVY O OCHRANA UVNITŘ

 

1NÁTĚR

OBLASTI POUŽITÍ

Osmo Vosk k aplikaci stříkáním je ideální pro veškeré 
doporučené dřevo v oblasti uvnitř, u kterého je třeba 
trvale odolný povrch se snadnou údržbou, např. 
schody, nábytek, stolní desky, kuchyňské pracovní 
desky, hračky, parkety, podlahy atd. Je zvláště vhodný 
pro použití ve vlhkých prostorách jako koupelna a 
kuchyň.

VÝHODY

 > Extrémně vysoká odolnost, je odolný proti ošlapání
 > Pro stříkací pistole s nádobkou, vysokotlaké stříkací 

pistole Airless/Airmix nebo nízkotlaké stříkací pistole 
HVLP

 > Jednoduché zpracování
 > Rychleschnoucí
 > Vhodný i do vlhkých prostor
 > Rezistentní kávě, vínu a cole

NÁŘADÍ

Vyzkoušeno dle DIN EN 71.3, stálobarevný po kontaktu s potem a sl
in

am
i

Nezávadné pro 
člověka, zvířata a rostliny

Po uschnutí nátěru

PARAMETRY PRO STŘÍKÁNÍ

Stříkací pistole s nádobkou:  
stříkací tlak 3 - 3.5 bar, tryska 1,3 - 2 mm

Airless/Airmix:  
Tlak materiálu 80 - 120 bar 
Tlak vzduchu 1 - 2.5 bar 
Tryska 0.28 - 0.38 mm

V závislosti na způsobu práce obsluhy, stavu zařízení a druhu a tvaru ošetřo-
vané plochy je nutno před aplikací parametry přiměřeně upravit. 

HVLP nízkotlaké stříkací pistole: 
Vzhledem k velkému množství těchto zařízení nelze stanovit žádné orientační 
hodnoty nastavení. 

DOBA SCHNUTÍ

Suché tak, že neulpívá prach:  
Po cca 2 – 3 hodinách při normálním klima (23° C / relativní vlhkost vzdu-
chu 50 %).; 1 hodina při 50 °C v sušící komoře s cirkulujícím vzduchem

Schopné přebroušení: 
Po cca 6 – 8 hodinách při normálním klima (23° C / relativní vlhkost 
vzduchu 50 %).; 2 - 3 hodiny při 50 °C v sušící komoře s cirkulujícím 
vzduchem

Pochozí / zatížitelné:  
Po cca 12 – 16 hodinách při normálním klima (23° C / relativní vlhkost 
vzduchu 50 %).; 6 - 8 hodin při 50 °C v sušící komořei s cirkulujícím 
vzduchem

Zásadně dobře větrejte. Při nízkých teplotách nebo vysoké relativní 
vlhkosti vzduchu se doba schnutí prodlužuje.

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 1 den, 2 nátěry

1. První nástřik: Pomocí stříkací pistole s nádobkou, vysokotlaké stříkací 
pistole Airless/Airmix  nebo nízkotlaké stříkací pistole HVLP (lze také 
aplikovat štětcem nebo hadříkem.) Nanášené množství závisí na 
druhu dřeva a jeho obroušení, cca 35 – 40 g/m².

2. Nechte schnout při dostatečném větrání. 

3. Proveďte obroušení smirkovým plátnem se zrnitostí min. P220

4. Druhý nástřik: Pomocí stříkací pistole s nádobkou, vysokotlaké stříkací 
pistole Airless/Airmix  nebo nízkotlaké stříkací pistole HVLP Nanášené 
množství závisí na povrchu cca 35 – 40 g/m².

5. Nechte schnout při dostatečném větrání. 

Upozornění: Při požadavku na protiskluznou třídu R9 použijte k tomu 
určený výrobek a hodnoty protiskluznosti docílíte dvakrát opakující apli-
kací. Dekorační vosk protiskluzový (3009) nelze po nástřiku přebrušovat 
ani padovat. 

Druhý nástřik s Dekoračním voskem k aplikaci stříkáním 3010 Natural je 
závislý na požadovaném optickém výsledku povrchu:

a) Konečný nástřik s Dekoračním voskem k aplikaci stříkáním 3010 Natu-
ral pro velmi transparentní lehce bělené zabarvení nebo

b) s bezbarvým Dekoračním voskem k aplikaci stříkáním 3084 pro optiku  
„ jako neošetřené dřevo“.

24 m2 / 1 l

DEKORAČNÍ VOSK  
K APLIKACI STŘÍKÁNÍM

NOVINKA

NOVINKA



3

 

1NÁTĚR

OBLASTI POUŽITÍ

Osmo Olejové mořidlo je ideální jako barevný základní 
nátěr pro všechny dřevěné podlahy jako masivní 
podlahové palubky, jednopásové vrstvené podlahy, 
parketové podlahy, OSB a korkové podlahy a také na 
schody a nábytkové plochy.

NÁŘADÍ

24–48 m2 / 1 l

OLEJOVÉ MOŘIDLO

Vyzkoušeno dle DIN EN 71.3, stálobarevný po kontaktu s potem a sl
in

am
i

Nezávadné pro 
člověka, zvířata a rostliny

Po uschnutí nátěru

NOVINKA 
0,50 L

BARVY O OCHRANA UVNITŘ

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 2 - 3 dny, 2 - 3 nátěry 

(1 až 2 nátěr Olejovým moěidlem, 2 až 3 nátěr Tvrdým voskovým olejem 
bezbarvým) 

Transparentně barevné odstíny:

1. Osmo podlahovým štětcem k natírání podlah, Osmo válečkem z mik-
rovláken nebo Osmo stěrkou naneste ve velmi tenké vrstvě ve směru 
vláken dřeva na čisté a suché dřevo.

2. Případné stopy po štětci lze zahladit během 30 minut po nanesení.

3. Bílým padem rovnoměrně vmasírujte.

4. Schnutí cca 12 hodin (při normálním klima cca 23° C / relativní vlhkost 
vzduchu cca 50 %). Při nižších teplotách nebo vyšší relativní vlhkosti 
vzduchu se doba schnutí prodlužuje. Je nutné se postarat o dobré 
větrání.

Intenzivně barevné odstíny:

5. Proveďte první nátěr, Podmínky viz. bod 1 – 4.

6. Druhý nátěr, rovněž naneste velmi tence, Podmínky viz. bod 1.

7. Bílým padem rovnoměrně vmasírujte. 

8. Schnutí cca 12 hodin. Podmínky viz. bod 4.

9. Po kroku č.4 nebo č. 8 proveďte konečný nátěr bezbarvým Osmo 
Tvrdým voskovým olejem a nechte ho uschnout. 

Upozornění: Na menší plochy lze Olejové mořidlo nanést také hadříkem 
bez žmolků nebo nejlépe s Osmo nanášecím rounem na olejové barvy.

Na bíle ošetřené podlahy používejte jako konečný nátěr výhradně Osmo 
Tvrdý voskový olej barevný č. 3040 nebo Natural č. 3041.

VÝHODY

 > Atraktivní barevné odstíny, transparent-
ní nebo intenzivní dle způsobu aplikace

 > Ke stěrkování, válečkování a natírání
 > Snadné zpracování
 > Na bázi přírodních olejů

Upozornění: Vydatnost jednotlivých produktů je přímo závislá na stavu a druhu příslušného dřeva. Všechny údaje se vztahují na hladký a hoblovaný/obroušený povrch. U jiných povrchů, jako např. kartáčo-
vaný, strukturovaný nebo vroubkovaný povrch může být stupeň vydatnosti odlišný. Podle druhu dřeva a jeho zpracování (např. broušení) může být dosaženo různých výsledků, proto se doporučuje provést 
zkušební nátěr. Vždy je třeba vyhodnotit před aplikací vhodnost použitelnosti vybrané dřeviny pro daný účel.

Odstín 
Číslo

Balení 
litr

Číslo  
výrobku

jed-
notka 
balení

 0,50 151  00  805 6

 1,00 151  00  807 4

 2,50 151  00  809 2

 0,50 151  00  813 6

 1,00 151  00  812 4

 2,50 151  00  814 2

 0,50 151  00  815 4

 1,00 151  00  817 4

 2,50 151  00  819 2

 0,50 151  00  825 4

 1,00 151  00  822 4

 2,50 151  00  824 2

 0,50 151  00  843 6

 1,00 151  00  842 4

 2,50 151  00  844 2

 0,50 151  00  848 6

 1,00 151  00  847 4

 2,50 151  00  849 2

 0,50 151  00  838 6

 1,00 151  00  837 4

 2,50 151  00  839 2

 0,50 151  00  828 6

 1,00 151  00  827 4

 2,50 151  00  829 2

 0,50 151  00  831 6

 1,00 151  00  832 4

 2,50 151  00  834 2

 0,50 151  00  803 6

 1,00 151  00  802 4

 2,50 151  00  804 2

 

3501  Bílà

3512  Stříbrně šedà

3514  Grafit

3516  Jatoba

3518  Světle šedà

3519  Natural

3541  Havana

3543  Cognac

3564  Tabàk

3590  Černà



4

NÁŘADÍ

Vyzkoušeno dle DIN EN 71.3, stálobarevný po kontaktu s potem a sl
in

am
i

Nezávadné pro 
člověka, zvířata a rostliny

Po uschnutí nátěru

BARVY O OCHRANA UVNITŘ

 

1NÁTĚR

30 m2 / 1 l

Vyzkoušeno dle DIN EN 71.3, stálobarevný po kontaktu s potem a sl
in

am
i

Nezávadné pro 
člověka, zvířata a rostliny

Po uschnutí nátěru

OBLASTI POUŽITÍ

Osmo Tvrdý voskový olej Efekt Stříbrný/Zlatý je optimální 
pro dekorativní zušlechtění tmavých dřevěných podlah 
(dub kouřový, ořech atd.) nebo dřevěných podlah 
opatřených tmavým základním nátěrem, jako masivní 
podlahové palubky, selská prkna, parketové podlahy a 
také pro tmavé plochy nábytku.

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 2 - 3 dny, 2 - 3 nátěry

(1. Tvrdý voskový olej Efekt Stěíbrný / Zlatý, 2. bezbarvý Tvrdý voskový olej)

1. První nátěr na surové, broušené dřevo, cca 30 ml/m² 
U světlých dřevin: aby byl u světlých dřevin požadovaný efekt vidi-
telný, je třeba dřevo nejdříve opatřit tmavým odstínem např. Osmo 
Dekoračním voskem černým, abychom získali tmavý základ a ten je 
zapotřebí nechat 24 hodin uschnout.

2. „Chyby nátěru“ lze opravit až do 30 minut po 1. nánosu v ještě mokré 
ploše.

3. Schnutí 24 hodin; při normálním klima cca 23° C; relativní vlhkost vzdu-
chu cca 50 %. Při nižších teplotách nebo vyšší relativní vlhkosti vzduchu 
se doba schnutí prodlužuje. Je nutné se postarat o dobré větrání.

4. Pokud je požadováno, lze uschlý nátěr vyhladit mezi nátěry jemným 
brusným papírem (velikost zrna 400) nebo scotchpadem.

5. Druhý nátěr cca 35 ml/ m² jedním z Tvrdých voskových olejů bezbar-
vých.

6. Schnutí 8–10 hodin;podmínky viz. bod. 3. 

VÝHODY

 > pro tmavé dřeviny nebo dřevo, které se nejdříve 
opatří tmavým pigmentovým základem

 > hodí se k modernímu stylu bydlení
 > s pravými metalickými pigmenty
 > odolný vůči potu a slinám, i pro dětské hračky 

zcela zdravotně nezávadný
 > rezistentní kávě, pivu a cole

NÁŘADÍ

TVRDÝ VOSKOVÝ  
OLEJ EFEKT  
STŘÍBRNÁ / ZLATÁ

Odstín 
Číslo

Balení 
litr

Číslo  
výrobku

jed-
notka 
balení

 0,375 101  00  323 4

 0,75 103  00  071 4

 2,50 103  00  072 2

 0,375 101  00  324 4

 0,75 103  00  077 4

 2,50 103  00  078 2

 

3091  Stříbrná

3092  Zlatá

TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ –  
OPRAVNÁ A ÚDRŽBOVÁ PASTA

Odstín 
Číslo

Balení 
gram

Číslo  
výrobku

jed-
notka 
balení

  75 103  00  323 12

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ 

Hotový povrch za 1 den, 2 - 3 nátěry

1. První nátěr na očištěný povrch

2. Nátěr s hadříkem bez žmolků. „Chyby v nátěru“ lze opravit do 15 minut 
po prvním nanesení v ještě mokré ploše

3. Schnutí ca. 8 - 10 hodin ( při normálním klima cca 23°C/ relativní 
vlhkost vzduchu cca 50% ). Při nižších teplotách nebo vyšší relativní 
vlhkosti vzduchu se doba schnutí prodlužuje.

4. Nátěr popřípadě 2 - 3 krát opakovat, evtl. mezi jednotlivými nátěry 
vyhladit velmi jemným brusným papírem.

OBLAST POUŽITÍ

Osmo Tvrdý voskový olej- opravná a údržbová pasta  
je ideální pro dřevo ve vnitřních prostorách jako např. 
nábytkové plochy a pracovní desky z masivního nebo 
lepeného dřeva ( např. kuchyňské pracovní desky, 
psací stoly, police atd.) Rovněž se hodí na všechny 
dřevěné podlahy, OSB a korkové podlahy stejně jako 
na schody.

VÝHODY

 > Lokálně použitelný, připraveno v pastovité formě
 > Vodoodpudivý a vysoce trvanlivý
 > Odolný vůči otěru a zatížitelný 
 > Odolný vůči slinám a potu, vhodný pro dětské 

hračky
 > Mikroporézní, povrch podporující zdravé bydlení
 > Odolný vůči vínu, pivu, cole 

 

3080  Bezbarvý

NOVINKA 
0,375 L



5

NÁŘADÍ

ÚDRŽBOVÝ SET PRO  
SCHODY

Výrobek
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

Údržbový set pro schody 129  00  066 1

VÝHODY

 > Jeden set pro všechny případy - kompletní vyba-
vení pro počáteční údržbu a oživení.

OBSAH SETU

 > Wisch-Fix Čistící a údržbový koncentrát 250 ml 
 > Údržbový olej 200 ml
 > Nanášecí hadříky 2 ks
 > Vyhlazovací brusný pad
 > 1 pár ochranných rukavic
 > Návod na údržbu

Prosím dbejte na pokyny k použití jednotlivých výrobků.

OBLASTI POUŽITÍ

Osmo Údržbový set pro schody je ideální pro čištění a 
oživení, jakož i pro údržbu bez přebrušování schodových 
ploch ze dřeva, které jsou ochráněny Tvrdým voskovým 
olejem.

TOP OLEJ ÚDRŽBOVÁ SADA

Výrobek
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

Top olej údržbová sada 129  00  054 1

VÝHODY

 > Jeden set pro všechny případy - kompletní vyba-
vení pro první ošetření,  údržbu a oživení.

OBSAH SETU 

 > Top Olej 3058 0,5 l
 > Čistič sprej 0,5 l
 > Ruční držadlo na pad
 > Nanášecí rouno na olejové barvy
 > Brusné rouno a návod na údržbu

Prosím dbejte na pokyny k použití jednotlivých výrobků.

NÁŘADÍOBLAST POUŽITÍ

Osmo Top Olej Údržbová sada je ideální k ochraně 
nábytkových ploch a kuchyňských pracovních desek 
z masivu nebo lepeného dřěva ( např. pracovní desky, 
psací stoly, regály atd.) Také vhodná na korkové a OSB 
plochy.

Upozornění: Vydatnost jednotlivých produktů je přímo závislá na stavu a druhu příslušného dřeva. Všechny údaje se vztahují na hladký a hoblovaný/obroušený povrch. U jiných povrchů, jako např. kartáčo-
vaný, strukturovaný nebo vroubkovaný povrch může být stupeň vydatnosti odlišný. Podle druhu dřeva a jeho zpracování (např. broušení) může být dosaženo různých výsledků, proto se doporučuje provést 
zkušební nátěr. Vždy je třeba vyhodnotit před aplikací vhodnost použitelnosti vybrané dřeviny pro daný účel.



6

BARVY A OCHRANA VENKU

 

1NÁTĚR

10– 20 m2 / 1 l

ODŠEĎOVAČ  
DŘEVA GEL

NÁŘADÍ

 

1NÁTĚR

16 m2 / 1 l

Vyzkoušeno dle DIN EN 71.3, stálobarevný po kontaktu s potem a sl
in

am
i

Nezávadné pro 
člověka, zvířata a rostliny

Po uschnutí nátěru

OLEJOVÁ LAZURA  
BEZBARVÁ

Odstín 
Číslo

Balení 
litr

Číslo  
výrobku

jed-
notka 
balení

 0,75 116  00  001 4

 2,50 116  00  002 2

 25,00 116  00  003 1

VÝHODY

 > Pro použití venku
 > Mnohostranně využitelný
 > Mimořádně odpuzuje vodu a neobsahuje žádné 

organické biocidní látky
 > Lehce zpracovatelný
 > Přizpůsobený vlastnostem dřeva a prodyšný
 > Odolný vůči potu a slinám, i pro dětské hračky 

zcela zdravotně nezávadný

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 1 den, 1 nátěr ( není samostatný nátěr )

1. První nátěr tence na surové (zvětralé) dřevo cca 65 ml/m².

2. Schnutí cca 10 -12 hodin (při normálním klima cca 23° C / relativní 
vlhkost vzduchu cca 50 %). Při nižších teplotách nebo vyšší relativní 
vlhkosti vzduchu se doba schnutí prodlužuje. Nechte schnout při 
dostatečném větrání.

3. Po uschnutí proveďte konečný nátěr s Osmo Selskou barvou, Jed-
norázovou lazurou HS Plus nebo Ochrannou olejovou lazurou.

Jako bezbarvý, lehce lesklý konečný nátěr : proveďte 1 x nátěr ve velmi 
slabé a rovnoměrné vrstvě ve směru vláken dřeva  na již předem barevně 
upravené a suché dřevo.

OBLASTI POUŽITÍ:

Osmo Olejová lazura bezbarvá umožňuje jako nátěr 
na dřevo mnohostrannou využitelnost na ošetření 
dřevěných ploch v exteriéru.

Osmo Olejová lazura bezbarvá je velmi vhodná jako 
napouštěcí nátěr pro měkké typy dřevin, zejména pak 
pro dřevo jemně řezané nebo zdsněné, na již zašedlé 
a zvětralé dřevo, aby se vyrovnala jeho nasákavost a 
tím se povrch zegalizoval.

 

000  Bezbarvý hedvàbně 
polomatný

VÝHODY

 > Starému zešedlému dřevu 
pomůže opět získat charakter 
čerstvého dřeva.Teplý přírodní 
odstín dřeva se stane opět 
viditelný.

 > Bez zápachu a biologicky 
odpouratelný.

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 1 den

1. Hrubé znečištění okartáčujte.

2. Povrch navlhčete vodou.

3. Gel naneste na zešedlé dřevo cca 100 ml/m².

4. Po době působení min. 20 minut, vydrhněte tvrdým kartáčem nebo 
rejžákem na násadě za pomoci velkého množství vody. Lze přetřít po 
cca 48 hodinách (při normálním klima cca 23° C / relativní vlhkost 
vzduchu cca 50 %). Při nižších teplotách nebo vyšší vlhkosti vzduchu 
se doba schnutí prodlužuje.

5. Následně povrch chraňte Osmo nátěrem na dřevo určeným pro 
exteriérové použití.

Upozornění: Kovy a slitiny a také choulostivé rostliny ochraňte před 
přímým kontaktem. ( např. užitkové a okrasné rostliny předem zakryjte 
malířskou fólií ). 

OBLASTI POUŽITÍ

Osmo Odšeďovač dřeva gel se 
zvláště doporučuje na dřevěné 
terasy, dřevěné fasády, zahradní 
nábytek a podobné plochy.

NOVINKA 
5 L, 10 L

ZPĚT V 

NABÍDCE

Výrobek
Balení 

litr
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

6609 Odšeďovač dřeva Gel  0,50 139  00  115 6

6609 Odšeďovač dřeva Gel 
včetně Teras.kartáče k čištění  2,50 139  00  129 1

6609 Odšeďovač dřeva Gel
 5,00 139  00  128 1

 10,00 139  00  117 1



7

Výrobek
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

Držadlo na pad s kloubem 
95x230 mm 140  00  238 6

Superpad bílý obdelníkový 
120x250 mm 140  00  265 10

Superpad červený obdelníkový 
120x250 mm 140  00  266 10

Superpad zelený obdelníkový 
120x250 mm 140  00  267 10

Nanášecí rouno na  
olejové barvy  
120 x 250mm

140  00  272 15

BARVY A OCHRANA VENKU

PŘÍSLUŠENSTVÍ

DRŽADLO NA PAD S  
KLOUBEM

NANÁŠECÍ SET PRO  
OLEJOVÉ BARVY

Výrobek
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

Nanášecí set pro olejové barvy 140  00  273 4

OBSAH SETU

 > 1 Ruční držadlo na pad 85 x 135 mm, včetně suchého zipu
 > 2 Nanášecí rouna pro olejové barvy 95 x 155 mm
 > Nanášecí vana včetně odkapací mřížky 22 x 20 cm
 > 3 Vyměnitelné vložky do nanášecí vany

NOVINKA

 

1NÁTĚR

ca. 5  m2 / 1 l

VÝHODY

 > Zajistí stejnoměrně vyčištěný 
povrch

 > Ideální k odstranění starých 
olejovaných nátěrů u čás-
tečně zvětralých dřevěných 
teras

MANUÁLNÍ ZPRACOVÁNÍ

Hotový povrch za 1 den

1. Hrubé znečištění okartáčujte.

2. Naneste na suchý povrch dostatečně silné množství materiálu 
(ca.200 ml/m2).

3. Nechte působit asi 30 minut. Zachovávejte plochu během působení 
vlhkou ( např. rozprašovací hadicí ).

4. Na závěr vydrhněte povrch s pomocí velkého množství vody a drhněte 
po směru vláknění dřeva.Minimálně 48 hod. nechte schnout. Při 
nižších teplotách nebo vyšší vlhkosti vzduchu se doba schnutí prod-
lužuje.

5. Po vyschnutí posuďte stav povrchu a jeli to nutné opakujte čistící 
proses ještě jednou.

6. Má-li být dřevo na závěr nově naolejováno, musí být povrch po 
vysušení zneutralizován s Osmo Odšeďovačem dřeva-gelem č.6609, 
kterým dojde i k odšedění dřeva. 

OBLAST POUŽITÍ

Osmo Odstraňovač barvy Gel od-
straňuje staré terasové oleje a lazury 
z dřevěných teras a zahradního 
nábytku. Ideální k odstraňování  čás-
tečně zvětralých olejovaných ploch 
na dřevěných terasách, k dosažení 
jednotné plochy zbavené původních 
olejovaných nátěrů.

Upozornění: Oblasti, které nejsou odolné vůči alkáliím jako např. chou-
lostivé rostliny, pórovité podklady ( např.světlý vymývaný beton, omítky 
atd), hliník, zinek nebo lakované plochy, důkladně předem zakryjte.Proud 
vody nastavte tak, aby nedopatřením nedošlo ke kontaktu ( z důvodu 
stříkání vodou) mezi gelem a zmíněnými neodolnými oblastmi ( evtl. hliník, 
zinek nebo lakované plochy) ihned očistěte.Používejte ochranné rukavice 
a ochranné brýle na oči.

Špatně omyté zbytky výrobku Odstraňovač barvy gel mohou po uschnutí 
a ulpění na povrchu dřeva působit a negativně ovlivňovat následné nátěry. 
Z toho důvodu dbejte na to, aby byl po práci s tímto výrobkem povrch 
dřeva celoplošně dobře odmytý.

ODSTRAŇOVAČ BARVY GEL

Výrobek
Balení 

litr
Číslo  

výrobku

jed-
notka 
balení

6611 Odstraňovač barvy Gel  0,50 139  00  142 6

6611 Odstraňovač barvy Gel 
včetně Teras.kartáče k čištění  2,50 139  00  143 1

6611 Odstraňovač barvy Gel
 5,00 139  00  144 1

 10,00 139  00  145 1

Upozornění: Vydatnost jednotlivých produktů je přímo závislá na stavu a druhu příslušného dřeva. Všechny údaje se vztahují na hladký a hoblovaný/obroušený povrch. U jiných povrchů, jako např. kartáčo-
vaný, strukturovaný nebo vroubkovaný povrch může být stupeň vydatnosti odlišný. Podle druhu dřeva a jeho zpracování (např. broušení) může být dosaženo různých výsledků, proto se doporučuje provést 
zkušební nátěr. Vždy je třeba vyhodnotit před aplikací vhodnost použitelnosti vybrané dřeviny pro daný účel.



99
90

07
30

Osmo Holz und Color  
GmbH & Co. KG 
 
Affhüppen Esch 12  
D-48231 Warendorf  

PO Box 110161  
D-48203 Warendorf 

Telephone +49 (0)2581/922-100  
Telefax +49 (0)2581/922-200 

www.osmo.de 
info@osmo.de 

2018 CZ 1.0 Technické změny a dodací podmínky vyhrazeny. 
Údaje o rozměrech, cenách a obrázky bez záruky. I přes rozsáhlou kontrolu obsahu tohoto katalogu nemůžeme zcela vyloučit tiskové chyby. Barevnost je nezávazná. 
V zájmu inovace výrobků si vyhrazujeme změny.

První distributor:

NAŠE VÝROBKY

> ` ZAHRADY 
Terasy  
Pohledové zábrany  
Zahradní domky

>  FASÁDY 
Systémy fasád z masivního dřeva 
Fasádní profily 
Fasádní dřevo

>  BARVY 
Barvy na dřevo pro vnitřní i vnější použití  
Ochrana a údržba

>  PODLAHY 
Kreativní prkna Masivní podlahové 
palubky  
Vícevrstvé parkety

>  DŘEVO UVNITŘ 
Profily z masivního dřeva na 
stěny a stropy

>  LIŠTY 
Funkční lišty, stavebnicové a 
stavební lišty, podlahové lišty, 
konstrukční hranoly KVH

>  LEPENÉ DŘEVO 
Pracovní desky Schodišťové 
stupně  
Dveře u nábytku

Váš regionální prodejce:

AU-MEX s.r.o.
Poděbradská 574/40
190 00 Praha 9 – Vysočany

Tel. 00420283933452, 00420283933472
Email : info@au-mex.cz, info@osmo.cz
www.au-mex.cz

RADEK
Razítko

RADEK
Razítko

RADEK
Razítko




